
17/10/2013    S202    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie zamówienia - 
Procedura otwarta   

 I. 
 II. 
 IV. 
 V. 
 VI. 

Polska-Warszawa: Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa 

2013/S 202-349705 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Dostawy 

Dyrektywa 2004/18/WE  

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe  
Instytut Transportu Samochodowego 
Jagiellońska 80 
Punkt kontaktowy: Instytut Transportu Samochodowego 
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wieczorek 
03-301 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 224385269 
E-mail: katarzyna.wieczorek@its.waw.pl 
Faks: +48 224385401 
Adresy internetowe:  
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.its.waw.pl 
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej  
Inna: Instytut badawczy 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności  
Inny: prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk technicznych 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu  
Sprzedaż, szkolenie, dostawa, montaż i uruchomienie w siedzibie Zamawiającego fabrycznie nowego 
zestawu składającego się z systemu do produkcji grafenu wraz z systemem do osadzania cienkich warstw 
krzemowych metodą chemicznego osadzania z fazy gazowej. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług  
Dostawy 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 
Instytut Transportu Samochodowego; 
ul. Jagiellońska 80; 
03-301 Warszawa. 
Kod NUTS PL127 
II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu  



Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, szkolenie, dostawa, montaż i uruchomienie w siedzibie 
Zamawiającego fabrycznie nowego zestawu składającego się z systemu do produkcji grafenu wraz z 
systemem do osadzania cienkich warstw krzemowych metodą chemicznego osadzania z fazy gazowej.  
Ważne! 
Wykonawca składając ofertę musi pamiętać, że jego oferta musi spełniać każdy parametr określony w 
specyfikacji technicznej w formularzu do oceny jakości technicznej - parametry minimalne. 
Cel realizacji zamówienia: 
Zastosowanie nowoczesnych technik wytwarzania powłok CVD pozwala na modyfikację właściwości 
warstwy wierzchniej na skalę niemożliwą, a przynajmniej trudną do uzyskania innymi metodami przy 
jednoczesnym wzroście trwałości eksploatacyjnej produkowanych części maszyn. Aparatura będzie 
wyposażona w dwa piece. Jeden z nich będzie służył tylko do wytwarzania warstw grafenowych oraz 
nanorurek węglowych, a drugi do wytwarzania pozostałych warstw techniką CVD. 
Reaktor CVD będzie urządzeniem wykorzystywanym do realizacji między innymi projektów badawczych: 
- Innowacyjne grafenowo-tytanowe zawory silnikowe o podwyższonych właściwościach użytkowych. 
InGrafTi. Projekt zaakceptowany do finansowania przez NCBiR w ramach konkursu GrafTech (decyzja nr 
33/2013), 
W następnych latach planowane są również kolejne aplikacje projektów badawczych związanych z 
tematyką modyfikacji powierzchni technikami CVD w tym również otrzymywaniem i badaniem właściwości 
warstw grafenowych. Planuje się rozpoczęcie prac badawczych, badawczo-rozwojowych oraz badań 
podstawowych z zakresu charakteryzacji właściwości warstw grafenowych i innych wytwarzanych techniką 
CVD między innymi pod względem: badań mechanicznych: wytrzymałość, mikro i nano twardość, 
odporność na pełzanie, ścieralność; badań odporności korozyjnej; badań strukturalnych: mikroskopia 
elektronowa oraz sił atomowych. 
Taki zakres prowadzonych prac badawczych pozwoli na uzyskanie pełnej charakteryzacji właściwości 
fizyko-chemicznych i mechanicznych warstw grafenowych i innych wytwarzanych techniką CVD.  
Uwaga: Minimalne wymagania (specyfikacja techniczna) dotyczące przedmiotu zamówienia - formularz do 
oceny jakości technicznej znajdują się w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia bezpłatnej gwarancyjnej obsługi serwisowej przez okres min. 
12 miesięcy (zgodnie z deklaracją Wykonawcy). 
Wykonawca zapewni szkolenie dla maks. 3 osób (pracowników Zamawiającego) w zakresie obsługi, 
konserwacji oraz podstawowych czynności serwisowych. Szkolenie odbędzie się bezpośrednio po montażu 
i uruchomieniu aparatury. 
Wykonawca zapewni na własny koszt odbiór wstępny i odbiór końcowy przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia w zakresie i na warunkach określonych we wzorze umowy 
(załącznik nr 2 do Specyfikacji) ==> www.its.waw.pl 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  
38540000 
II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)  
Wartość: 1 723 230 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury  
Otwarta 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia  
Najniższa cena 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej  
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą  
SZ-222-24/13/2/7/2013 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia  
Ogłoszenie o zamówieniu 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 136-235772 z dnia 16.7.2013 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 



V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia:  
18.9.2013 
V.2)Informacje o ofertach  
Liczba otrzymanych ofert: 1 
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia  
Karia Sp. z o.o. 
Pasteura 5A 
02-093 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 225546140 
V.4)Informacje na temat wartości zamówienia  
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 1 400 000 PLN 
Bez VAT 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 1 723 230 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa  
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
VI.2)Informacje dodatkowe: 
VI.3)Procedury odwoławcze 
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze  
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 
VI.3.2)Składanie odwołań  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej przysługujące 
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego określono w Dziale VI ustawy PZP. 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Odwołujący przesyła 
kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł 
on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 
27 ust. 2. 
W przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8, odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych 
niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 



Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem. 
Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego właściwemu sądowi w terminie 
7 dni od dnia jej otrzymania. 
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań  
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 
VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:  
15.10.2013 
 


